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» Slank ontwerp
* Hoge ruimte-efficiéntie

* Hoge verwarmingskracht

Optionele handdoekhouder

Verschillende kleuropties beschikbaar



Beschrijving

Vertical is een traditionele paneelradiator die verticaal georiénteerd is om het muuroppervlak optimaal te benutten. Hij is smal
en discreet en biedt een zeer hoog verwarmingseffect hoewel de ruimte beperkt is. Voor meer functionaliteit in de badkamer
en keuken is een praktische handdoekhouder verkrijgbaar als accessoire. De standaardkleur is RAL 9016 wit, maar er is een
brede waaier aan speciale kleuren optioneel verkrijgbaar. Compleet met ophangbeugels inclusief set schroeven en pluggen
met montage-instructie, zijkappen met installatieclips, 3 messing blindpluggen en ontluchter.

Toepassingsgebied

Hedendaags alternatief voor horizontale radiatoren, vervaardigd uit staal. Perfect voor toepassingen waar weinig wandruimte
is. Geschikt voor indirecte huishoudelijke en commerciéle verwarming. Voorzien van een strak vlak stalen frontpaneel met
zijpanelen en bovenrooster. Wordt geleverd met 6 x 2" BSP aansluitingen.

Selectiecriteria

Gebruik een Heat Demand Calculator om te bepalen welk warmtevermogen nodig is uit het grote assortiment Tinos V
verticale radiatoren.

Basis gebruiksinstructies

Zorg ervoor dat u het luchtventiel en de stekkerpakketten die in de verpakking zijn inbegrepen, installeert. Voor verbeterde
efficiéntie en gemak kunnen thermostaatknop worden gebruikt om de kamertemperatuur te regelen. Volg de meegeleverde
instructies voor een veilige montage met behulp van de meegeleverde beugels, schroeven en pluggen.

Specificatie van receptteksten

Vertical paneelradiator met een slank, gestroomlijnd ontwerp, voorzien van een vlakke stalen plaat, zijpanelen en een
bovenrooster. Verkrijgbaar met 6 x V2" BSP-aansluitingen. Geschikt voor 2-pijps gepompt indirecte huishoudelijke en
commerciéle verwarming. Inclusief luchtventiel en plugpakketten voor eenvoudige installatie. Compatibel met
thermostaatknop voor temperatuurregeling. Optionele handdoekstang beschikbaar voor keukens en badkamers. Inclusief
montagebeugels, schroeven, pluggen, zijafdekkingen, messing blindpluggen en luchtventiel. Standaardkleur RAL 9016 wit;
andere kleuren op aanvraag beschikbaar

Garantie

Onze radiatoren worden gewaarborgd voor een termijn van 10 jaar voor installaties vanaf 1januari
2007. De elektrische onderdelen van elektrische radiatoren en plintverwarming (Optimo) worden
gewaarborgd voor een termijn van 2 jaar. En dit tegen alle fabricagegebreken indien hijin normale
omstandigheden, en voor een verwarmingssysteem met warm water, werd gebruikt. De waarborg
geldt niet voor gebreken door installatiefouten, of factoren extern aan de radiator (waterkwaliteit,
zuurstofdoorlatende leidingen,...), transport- en behandelingsschade of onbehoedzaam gebruik. Bij
de vloerverwarming spreken we van een systeem-garantie. Raadpleeg de gedetailleerde
garantievoorwaarden onder de rubriek Over ons - Kwaliteit.
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Specificatie

Functie Eenheid Waarde

Etim Class EC011022 - Paneelradiator

Materiaal Staal

Type 10,20, 21,22

Oppervlaktestructuur voorplaat Geprofileerd

Watervoerende voorplaat Yes

Geschikt voor vochtige ruimte No

Hoogte Millimeter (mm) 1500, 1800, 1950, 2100, 2300

Lengte Millimeter (mm) 300, 450, 600, 750

Diepte Millimeter (mm) 50, 80,105

Warmteafgifte EN 442 20°C - 55/45 Watt (W) 375, 443, 468, 477,483 ... 1430, 1476,
1567, 1654, 1767

Warmteafgifte EN 442 20°C - 75/65 Watt (W) 721,852,904, 919,933 ... 2835, 2912,
3084, 3253, 3472

Warmteafgifte EN 442 20°C - 70/40 Watt (W) 419, 495,523,533, 540 ... 1607, 1657,
1758, 1855, 1982

Warmteafgifte bepaald door erkend EN Yes

442 laboratorium

N-exponent 1.2787,1.2823,1.2837,1.2877,1.2886 ...
1.3288, 1.3299, 1.33, 1.334, 1.3391

Max. werkdruk Druk (bar) 10

Waterinhoud Liter (1) 3.08,3.78,4.12,4.45,4.8 ..13,13.05,13.9,
13.95,15.95

Standaard kleur Yes

Kleur Wit

RAL-nummer 9016

Glansgraad Glanzend

Aangelaste strippen No

Met zijbekleding No, Yes

Met bovenbekleding No

Kantelbaar No, Yes

Aantal standaard aansluitingen 4

Aansluiting 1, onderzijde links Instroom

Aansluiting 4, bovenzijde links Instroom

Aansluiting MB, bovenzijde midden Dubbele aansluiting, instroom-uitstroom

Aansluiting 5, bovenzijde rechts Uitstroom

Aansluiting 8, onderzijde rechts Uitstroom

Aansluiting MO, onderzijde midden Dubbele aansluiting, instroom-uitstroom

Draadmaat (inch) 1/2"
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Functie Eenheid

Waarde

Draadaansluiting

Binnendraad

Met eenpuntsaansluiting No
Met ontluchtingsaansluiting Yes
Met ontluchter Yes
Met aftapmogelijkheid (aansluiting) Yes
Met aftapper No
Met thermostatisch ventiel geintegreerd No
Met thermostaatknop No
Met wandconsoles Yes
Geschikt voor elektrisch element No
Met elektrisch element No
Met blindstoppen Yes
Met bevestigingsmateriaal Yes
Geschikt voor handdoekhouder Yes
Met handdoekhouder No
Met handdoekuitsparing No
Geschikt voor planchet No

Warmteafgifte EN 442 20°C - 60/45 Watt (W)

507, 541,576, 615, 655 ... 1460, 1554,
1603,1701,1795

Montagerichting

Verticaal

Factor K

4.779,5.728, 5.844,5.994, 6.058 ...
16.016, 16.029, 17.284, 18.317,19.68

Warmteafgifte EN 442 20°C - 45/35 Watt (W)

270, 288, 304, 305, 324 ... 761, 808, 837,
890, 940

Warmteafgifte volgens EN 442 20 °C -

1512,1597,1628, 1706, 1812 ... 4303, 4320,

55/45 (Btu/h) 4589, 5036, 5347
Max. Bedrijfstemperatuur graden Celsius (°C) 110

Aantal wandbeugels 3

C02/Kg equivalent per kg materiaal 2.8

Warmteafgifte volgens EN 442 20 °C -
75/65 (Btu/h)

2907, 3084, 3136, 3303, 3535 ... 8475,
8482, 9069, 9936, 10523

Watt Absoluut Watt (W)

721,852,904, 919, 933 ... 2835, 2912,
3084, 3253, 3472

C02/Kg equivalent per KW aan geleverde
warmte door de artikelen

54.66

Gewicht Kilogram (kg)

13.94,16.54,17.88,18.3,19.22 ... 69.04,
72.38,73.68,78.33,84.6
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Bronnen

Documentbeschrijving

New_Vertical side view

Vertical aansluitingsmogelijkheden

Technische fiche Vertical

Artikelen

Local Code

VRP101500450
VRP101500600
VRP101800450
VRP101800600
VRP101800750
VRP101950450
VRP101950600
VRP101950750
VRP102100450
VRP102100600
VRP102100750
VRP201800300
VRP201800450
VRP201800600
VRP201800750
VRP201950300
VRP201950450
VRP201950600
VRP201950750
VRP202100300
VRP202100450
VRP202100600
VRP202100750
VRP211800300
VRP211800450
VRP211800600
VRP211800750
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Documenttype

Dimensietekening

Installatie instructies

Technische brochure

Artikelcode
FMU1015004501300
FMU1015006001300
FMU1018004501300
FMU1018006001300
FMU1018007501300
FMU1019504501300
FMU1019506001300
FMU1019507501300
FMU1021004501300
FMU1021006001300
FMU1021007501300
FMU2018003011300
FMU2018004511300
FMU2018006011300
FMU2018007511300
FMU2019503011300
FMU2019504511300
FMU2019506011300
FMU2019507511300
FMU2021003011300
FMU2021004511300
FMU2021006011300
FMU2021007511300
FMU2118003011300
FMU2118004511300
FMU2118006011300
FMU2118007511300

Link
https://asset.productmarketingcloud.co

m/api/assetstorage/3577_e85e9d9c-347
c-49e1-888c-cle764eb2deb
https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c0856296-aeb
4-4f6b-b231-2268d3a33eaa
https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_39b6f033-918
a-4e70-9567-dd555bb%abbé

Artikelbeschrijving


https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_e85e9d9c-347c-49e1-888c-c1e764eb2de6
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_c0856296-aeb4-4f6b-b231-2268d3a33eaa
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/3577_39b6f033-918a-4e70-9567-dd555bb9abb6

Local Code Artikelcode Artikelbeschrijving
VRP211950300 FMU2119503011300
VRP211950450 FMU2119504511300
VRP211950600 FMU2119506011300
VRP211950750 FMU2119507511300
VRP212100300 FMU2121003011300
VRP212100450 FMU2121004511300
VRP212100600 FMU2121006011300
VRP212100750 FMU2121007511300
VRP221800300 FMU2218003011300
VRP221800450 FMU2218004511300
VRP221800600 FMU2218006011300
VRP221800750 FMU2218007511300
VRP221950300 FMU2219503011300
VRP221950450 FMU2219504511300
VRP221950600 FMU2219506011300
VRP221950750 FMU2219507511300
VRP222100300 FMU2221003011300
VRP222100450 FMU2221004511300
VRP222100600 FMU2221006011300
VRP222100750 FMU2221007511300
VRP222300300 FMU2223003011300
VRP222300450 FMU2223004511300
VRP222300600 FMU2223006011300
VRP222300750 FMU2223007511300

6 | Productgegevensblad Vertical, 9/8/2025



